Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
      CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro
                     Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

CONCURSO PÚBLICO 003/2011

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

           A Comissão Organizadora do Concurso Público Municipal de Queimadas, nomeada pelo Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições, faz saber que retifica o Edital 003/2011 que trata do Concurso Público para diversos cargos, no seguinte item:

Item 1. DAS INSCRIÇÕES PRESENCIAIS

As Inscrições, estritamente presenciais, estão PRORROGADAS até as 17:hs00min do dia 23 de dezembro de 2011, no Município de

Queimadas/Bahia, no CDC – Centro Digital de Cidadania – Praça da Bandeira nº 97 Centro, de QUEIMADAS-BAHIA.

E para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de publicações dos atos oficiais da

Prefeitura Municipal de Queimadas e através do portal www.folhadoestado.net no site www.multydeias.com.br.

Queimadas, 20 de dezembro de 2011.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

MULTYDEIAS

Diretoria Geral

http://www.folhadoestado.net/
http://www.multydeias.com.br/